проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Выдвижение на конкурс на соискание медали Ханса Раусинга, учрежденной

Палеонтологическим институтом имени А.А. Борисяка РАН, в номинации

«лучшая научно-популярная книга по палеонтологии» научно-популярной

книги сотрудников СГТУ имени Гагарина Ю.А. Архангельского М.С. и

Иванова А.В. (в соавторстве с А.Е. Нелиховым) «Когда Волга была морем.

Левиафаны и пилигримы»»

29 марта 2019 года

Заслушав и обсудив информацию директора института урбанистики,

архитектуры и строительства Страхова А.В. о выдвижении на конкурс

научно-популярной книги сотрудников СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Архангельского М.С. и Иванова А.В. (в соавторстве с А.Е. Нелиховым)

«Когда Волга была морем. Левиафаны и пилигримы» на соискание медали

Ханса Раусинга, учрежденной Палеонтологическим институтом имени А.А.

Борисяка РАН, в номинации «лучшая научно-популярная книга по

палеонтологии»

Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Выдвинуть научно-популярную книгу сотрудников СГТУ имени

Гагарина Ю.А. Архангельского М.С. и Иванова А.В. (в соавторстве с А.Е.

Нелиховым) «Когда Волга была морем. Левиафаны и пилигримы» на конкурс

на соискание медали Ханса Раусинга, учрежденной Палеонтологическим

институтом имени А.А. Борисяка РАН, в номинации «лучшая научно-

популярная книга по палеонтологии»

Председатель Учёного совета                                                О.А.Афонин

Учёный секретарь Учёного совета                                       О.А.Салтыкова